证券代码：

601137

证券简称：博威合金 公告编号：临

2011-25

宁波博威合金材料股份有限公司关于设立香港全资子公司进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2011

年

8

月

15

日，宁波博威合金材料股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）第一届董事会第

十八次会议（临时）审议通过了《关于投资设立香港全资子公司的议案》（该议案详见同日刊登

在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（

http://www.sse.com.cn

）上

的公告，公告编号：临

2011-24

）。

该香港全资子公司已于

2011

年

10

月

14

日在香港特别行政区公司注册处完成注册手续，并

取得《公司注册证书》和《商业登记证》，现将有关情况公告如下：

1

、公司名称：博威合金（香港）国际贸易有限公司

POWERWAY ALLOY

（

HONGKONG

）

INTERNATIONAL TRADING CO., LIMITED

2

、公司地址：

RM 1401, 14/F WORLD COMMERCE

CTR HARBOUR CITY 7-11 CANTON

RD TST

HONG KONG

3

、注册日期：

2011

年

10

月

14

日

4

、公司注册证书编号：

NO.1671639

5

、商业登记证号码：

59068364-000-10-11-7

特此公告。

宁波博威合金材料股份有限公司董事会

二

○

一一年十月二十日

证券代码：

002011

证券简称：盾安环境 公告编号：

2011-059

浙江盾安人工环境股份有限公司子公司重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、签署概况

公司下属控股子公司盾安（天津）节能系统有限公司（以下简称

"

盾安节能

"

）近日与大丰市

发展和改革委员会（以下简称

"

大丰发改委

"

）签订《项目投资协议书》（以下简称

"

协议

"

或

"

本协

议

"

），总投资额不低于

5

亿元。

二、当事人介绍

1

、本协议交易对方为大丰市发展和改革委员会，与公司均不存在关联关系。

2

、除本项目外，最近三个会计年度，公司与大丰市发展和改革委员会均不存在业务往来

关系。

3

、本协议付款条件较好，大丰市发展和改革委员会不存在履约能力、信用状况及支付能

力等方面的风险。

三、协议主要内容

1

、协议签署时间：

2011

年

10

月

19

日

2

、协议标的：盾安节能通过

BOT

模式，在大丰上海光明工业区所属区域投资建设再生能源

供热（冷）系统，面积不低于

400

万平方米。项目由盾安节能投资，并完成系统的设计、施工、验

收并负责项目的运行和维护，并通过出售热（冷）量获得收益。

3

、协议总投资额：不低于

5

亿元人民币

4

、协议生效条件和时间：协议经各方签字盖章后生效。

5

、协议履行期限：

大丰发改委授予盾安节能在大丰上海光明工业区利用可再生能源供热特许经营权，进行

排他性经营，经营期限为

30

年。

6

、所有权归属：协议约定的经营期限届满，项目无偿移交给大丰上海光明工业区；该项目

运营期终止并移交前，盾安节能拥有该项目设施资产的所有权。

7

、协议收费：

（

1

）收费标准依照《物价局集中供热收费标准》，并依照国家政策调整而调整；

（

2

）大丰发改委协助盾安节能收取供热（冷）费用，保证盾安节能接口费及运行服务费用

按时足额收取。

四、协议对上市公司的影响

1

、本协议自具体项目投产供热始产生收益，并在特许经营期内对公司的营业收入和利润

有持续的积极影响。

2

、该协议的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不会因履行协议而对当

事人形成依赖。

五、风险提示

1

、目前签订的为总体性协议，具体

BOT

合同的签订时间、合同金额、实际执行金额存在不

确定性和风险。

2

、盾安节能执行协议过程中在法规政策、履约能力、技术、产能、市场、价格等方面基本不

存在不确定性和风险；本协议涉及投资金额较大，

BOT

模式运营周期较长，在应收账款方面存

在一定的风险。

六、其他相关说明

1

、公司将在定期报告中披露协议的履行情况。

2

、备查文件：《项目投资协议书》

特此公告。

浙江盾安人工环境股份有限公司

董 事 会

2011

年

10

月

20

日

证券代码：

600393

证券简称：东华实业 编号：临

2011-019

号

证券代码：

123002

证券简称：

09

东华债

广州东华实业股份有限公司关于大股东股权质押的公告

广州粤泰集团有限公司（简称

"

粤泰集团

"

）为本公司第一大股东，持有本公司非限售流

通股

136,483,773

股，限售流通股

10,037,797

股，合计所持股份占公司总股本的

48.84%

。

2010

年

9

月

8

日粤泰集团将其所持有的

70,000,000

股质押给中信华南（集团）有限公司，其

中

62,740,651

股为无限售流通股，

7,259,349

股为限售流通股。

2010

年

10

月

14

日粤泰集团将其

所持有的

40,000,000

股无限售流通股质押给中融国际信托有限公司，质押期限一年。

2011

年

1

月

25

日粤泰集团将原质押给中信华南（集团）有限公司的其中

30,000,000

股无限售流通股解

除质押并办理完成解押手续。

2011

年

2

月

23

日，粤泰集团将其所持有的

30,000,000

股无限售流

通股质押给吉林省信托投资有限责任公司，质押期限一年。

2011

年

9

月

8

日，粤泰集团将其所

持有的

30,000,000

股无限售流通股质押给建信信托有限责任公司，质押期限一年。截止

2011

年

9

月

8

日粤泰集团共质押本公司股份

140,000,000

股。

公司接粤泰集团通知， 粤泰集团于

2011

年

10

月

19

日将其所持有的原质押给中融国际信

托有限公司的

40,000,000

股无限售流通股办理解除质押手续。

2011

年

10

月

20

日， 粤泰集团将

上述

40,000,000

股质押给重庆国际信托有限公司，质押期限

2

年。截止

2011

年

10

月

20

日粤泰集

团共质押本公司股份

140,000,000

股。

特此公告。

广州东华实业股份有限公司

2011

年

10

月

20

日

股票代码：

000686

股票简称：东北证券 公告编号：

2011-043

东北证券股份有限公司职工监事辞职公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

公司于

2011

年

10

月

19

日收到职工监事王天文先生提交的书面辞职报告， 王天文先生因

工作变动原因，申请辞去公司第七届监事会职工监事职务。

公司衷心感谢王天文先生在任职期间对公司监事会所作出的贡献。

特此公告。

东北证券股份有限公司

二

○

一一年十月二十一日

证券代码：

００２１３２

证券简称：恒星科技 公告编号：

２０１１０４６

河南恒星科技股份有限公司关于召开公司

２０１１

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

河南恒星科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十八次会议决定召开公

司

２０１１

年第二次临时股东大会。公司已于

２０１１

年

１０

月

１１

日在《中国证券报》、《证券时报》和巨

潮资讯（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登了《公司关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的通知》。现

将本次临时股东大会的相关事项提示如下：

一、召开会议基本情况

（一）本次股东大会的召开日期和时间

现场会议时间：

２０１１

年

１０

月

２６

日（星期三）下午

１４

：

３０

起。

网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１１

年

１０

月

２６

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票

的具体时间为

２０１１

年

１０

月

２５

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

１０

月

２６

日下午

１５

：

００

的任意时间。

（二）现场会议召开地点

现场会议召开地点：河南省巩义市恒星工业园公司会议室

（三）会议召集人

会议召集人：公司董事会

（四）会议召开方式

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司通过深圳证券交易所交易系

统和互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）向公司全体股东提供网络形式的投票平台，公

司股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式。 如果出现重复投票表决的，

其表决结果以第一次投票表决结果为准。

（五）股权登记日

股权登记日：

２０１１

年

１０

月

２１

日

（六）本次股东大会出席对象

１

、截至

２０１１

年

１０

月

２１

日（星期五）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司登记在册的公司股东均有权参加本次股东大会并行使表决权； 公司股东也可授权他人

（被授权人不必为本公司股东）代为出席会议和参加表决；不能出席现场会议的股东也可在网

络投票时间内参加网络投票。

２

、公司董事、监事和高级管理人员。

３

、公司聘请的律师、董事会邀请的其他嘉宾。

二、会议审议事项

１

、审议《公司聘请

２０１１

年度审计机构的议案》》（本议案已于

２０１１

年

９

月

２６

日经公司第三届

董事会第十七次会议审议通过，详情见刊登于

２０１１

年

９

月

２７

日《中国证券报》、《证券时报》及巨

潮资讯网上的《河南恒星科技股份有限公司第三届董事会第十七次会议决议公告》）；

２

、审议《关于公司为洛阳万年硅业有限公司提供担保暨关联交易的议案》。

三、本次股东大会现场会议的登记方法

１

、登记时间：

２０１１

年

１０

月

２５

日（星期二）上午

８

：

００－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１７

：

００

２

、登记地点：河南省巩义市恒星工业园

３

、登记办法：

（

１

）自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；

（

２

）法人股东凭营业执照复印件（加盖公章）、单位持股凭证、法人授权委托书和出席人身

份证原件等办理登记手续；

（

３

）委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券账户卡及持股凭证等办理登

记手续；

（

４

）异地股东可凭以上有关证件采取信函或传真方式登记（须在

２０１１

年

１０

月

２５

日

１７

点前

送达或传真至公司），不接受电话登记。

四、参与网络投票的具体程序

本次股东大会向股东提供网络形式的投票平台，包括交易系统投票和互联网投票，网络

投票程序如下：

（一）采用交易系统投票的投票程序

（

１

） 本次股东大会通过交易系统进行网络投票的时间为

２０１１

年

１０

月

２６

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

、下午

１３

：

００－１５

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

（

２

）投票代码：

３６２１３２

；投票简称：恒星投票

（

３

）股东投票的具体程序为：

①

买卖方向为买入投票；

②

在“委托价格”项下填报本次股东大会的议案序号，

１００．００

元代表总议案，

１．００

元代表议

案

１

，

２．００

元代表议案

２

，以此类推。每一议案应以相应的价格分别申报。

议案序号 议案名称 对应申报价格

总议案

１００．００

议案一 关于公司聘请

２０１１

年度审计机构的议案

１．００

议案二 关于公司为洛阳万年硅业有限公司提供担保暨关联交易的议案

２．００

注：

Ａ．

如股东对所有议案（包括议案的子议案）均表示相同意见，则可以只对“总议案”进

行投票。

Ｂ．

对“总议案”进行投票视为对所有议案表达相同意见。如果股东先对相关议案投票表

决，再对总议案投票表决，则以对相关议案投票表决为有效意见，其他未表决的议案以总议案

的表决意见为准；如果股东先对总议案投票表决，再对相关议案投票表决，则以总议案的表决

意见为准。

Ｃ．

股东通过网络投票系统重复投票的，以第一次有效投票为准。

③

在“委托股数”项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权；

④

对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

⑤

不符合上述规定的申报无效，深圳证券交易所交易系统作自动撤单处理。

（二）采用互联网投票的投票程序

１

、股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服

务密码或数字证书的方式进行身份认证。申请服务密码的，请登陆网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

的密码服务专区注册，填写相关信息并设置服务密码。如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发

出的，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出的，次日方可使用。申

请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２

、股东根据获取的服务密码或数字证书可登录互联网投票系统进行投票。投票请登录互

联网网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

３

、投资者进行投票的时间

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为

２０１１

年

１０

月

２５

日

１５

：

００

至

２０１１

年

１０

月

２６

日

１５

：

００

期间的任意时间。

五、其他事项

１

、会议联系方式

联系部门：河南恒星科技股份有限公司证券部

联系地址：河南省巩义市恒星工业园

邮政编码：

４５００００

联系电话：

０３７１－６９５８８９９９

传真：

０３７１－６９５８８０００

联系人：李明、谢建红

２

、股东及委托代理人出席会议的交通费、食宿费自理。

３

、网络投票期间，如网络投票系统遇突发重大事件的影响，则本次股东大会的进程按当

日通知进行。

附：授权委托书（见附件）

河南恒星科技股份有限公司董事会

２０１１

年

１０

月

２１

日附件：

授权委托书

兹全权委托

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

先生（女士）代表本人（本公司）出席河南恒星科技股份有限公

司

２０１１

年第二次临时股东大会，并代为行使表决权。如委托人未对表决权做明确具体的指示，

则视为受托人有权按照自己的意思进行表决。

委托人对会议议案表决如下（请在相应的表决意见项下划“

√

”）：

序号 议案名称

表决意见

同意 反对 弃权

１

关于公司聘请

２０１１

年度审计机构的议案

２

关于公司为洛阳万年硅业有限公司提供担保暨关联交易的议案

委托股东姓名及签章： 身份证或营业执照号码：

委托股东持有股数： 委托股东股票帐号：

受托人签名： 受托人身份证号码：

委托日期： 委托有效期：

委托日期： 年 月 日

注：授权委托书剪报或重新打印均有效。委托人为单位的必须加盖单位公章。

广发中小板

３００

交易型开放式指数证券

投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

１０

月

２１

日

１．

公告基本信息

基金名称 广发中小板

３００

交易型开放式指数证券投资基金

基金简称 中小

３００

基金主代码

１５９９０７

基金管理人名称 广发基金管理有限公司

公告依据

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 魏军

共同管理本基金的其他基金经理姓名 陆志明

２．

新任基金经理的相关信息

基金名称 魏军

任职日期

２０１１

年

１０

月

１９

日

证券从业年限

３

证券投资管理从业年限

３

过往从业经历

在

２００８

年

７

月至

２０１０

年

８

月任我司金融工程部研究员

，

２０１０

年

８

月

１６

日至今任我司

数量投资部研究员

，

２０１０

年

３

月

１１

日起任广发沪深

３００

指数基金

、

广发中证

５００

指数

基金的基金经理助理

。

其中

：

管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

是否曾被监管机构予以行政处罚或采

取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 否

国籍 中国

学历

、

学位 研究生

、

博士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记

是

广发中小板

３００

交易型开放式指数证券

投资基金联接基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

１０

月

２１

日

１．

公告基本信息

基金名称 广发中小板

３００

交易型开放式指数证券投资基金联接基金

基金简称 广发中小板

３００

联接

基金主代码

２７００２６

基金管理人名称 广发基金管理有限公司

公告依据

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 魏军

共同管理本基金的其他基金经理姓名 陆志明

２．

新任基金经理的相关信息

基金名称 魏军

任职日期

２０１１

年

１０

月

１９

日

证券从业年限

３

证券投资管理从业年限

３

过往从业经历

在

２００８

年

７

月至

２０１０

年

８

月任我司金融工程部研究员

，

２０１０

年

８

月

１６

日至今任我司

数量投资部研究员

，

２０１０

年

３

月

１１

日起任广发沪深

３００

指数基金

、

广发中证

５００

指数

基金的基金经理助理

。

其中

：

管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

是否曾被监管机构予以行政处罚或采

取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 否

国籍 中国

学历

、

学位 研究生

、

博士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记

是

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２７

】

上海华东量刃具有限责任公司

９．０５％

股权

２１５．３６ ３．２９

注册资本

：

２１０．００

万元

经营范围

：

量具

、

刃具

、

五金工具

、

特殊刀具

（

专项凭许可证

）、

塑料包装制品

，

普通机械及零件

，

建筑材料

，

电器机械

，

包装材料

，

模具磨料

。

０．２９７５

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４４０－３

】

福建省石狮供水股份有限公司

１．９％

股权

（

２００

万股

）

－－ ３９３９８．０４

注册资本

：

１０５３０．００

万元

经营范围

：

自来水供水

（

有效期至

２０１１

年

４

月

１５

日

），

自来水工程设备

、

建筑材料的批发

、

零售

。

（

以上经营范围涉及许可经营项目的

，

应在取得有关部门的许可后方可经营

）

１５７１．４０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２５

】

上海皇冠制罐有限公司

１６％

股权

－－ ４３０９０．００

注册资本

：

１４００．００

万元

经营范围

：

生产金属材料罐身

、

盖和其他各种材料的包装容器

、

销售自产产品

；

上述产品同类商

品的进出口和批发业务

，

提供有关生产

、

咨询

、

技术

、

售后服务

；

印刷普通商标

（

不含人用药品及

烟草制品商标印制

）；

出租多余场地

、

厂房

（

对象限关联企业

）；

出口和内销生产过程所滋生的废

料

；

研制和开发包装新产品

（

涉及行政许可的

，

凭许可证经营

）。

６８９７．２０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２８

】

上海联合工业经贸有限公司

４％

股权

１９４３９．６３ １１６２６．３３

注册资本

：

２５００．００

万元

经营范围

：

进出口业务

（

按资格证书范围

），

机电设备及产品

，

金属材料

，

化工原料

（

除危险品

），

建筑材料

，

五金交电

，

汽配

，

摩托车配件

，

汽车销售

。（

涉及许可经营的凭许可证经营

）

４６５．０５３２

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４２４９

】

上海市莘庄工业区经济技术发展有限公司部分资产

（

上海市闵行区申富路

３３３

号工业厂房及用地

）

９０１１．５０ ９０１１．５０

注册资本

：

４００００．００

万元

经营范围

：

工业区项目

，

外商投资项目开发建设

，

房地产开发经营

，

自有工业厂房及商业用房的

租赁

，

物业管理

，

建筑工程

，

商业贸易

（

涉及行政许可的

，

凭许可证经营

）。

１０４２１．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２４

】

深圳市平博汽车有限公司

３０％

股权

３０３２．０９ ３０１１．０５

注册资本

：

３３．３４

万元

经营范围

：

国内贸易

（

不含专营

、

专控

、

专卖商品

）；

旧机动车交易

；

汽车租赁

；

汽车及零配件的销

售

（

不含小汽车

）。

９０９．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２１

】

上海海利玩具有限公司

１４．７５％

股权

３８６５．５０ －８７１．０３

注册资本

：

１８０．００

万元

经营范围

：

生产以长毛绒

、

棉布和其他化纤织物为面料的玩具

。

销售自产产品

０．０００１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２３

】

新疆药业集团天鹿有限责任公司

２０．１９％

股权

３０３．８７ ３００．３２

注册资本

：

２０８．００

万元

经营范围

：

许可经营项目

（

具体经营项目及期限以有关部门的批准文件或颁布的许可证

、

资质

证书为准

）

马鹿养殖

、

产品加工

、

销售

；

一般经营项目

；（

国家法律

、

行政法规有专项审批的项目

除外

）；

中药材作物的种植

、

专项审批除外

）

６０．６４００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２６

】

上海皇冠制罐有限公司

２４％

股权

－９９９９９９９９９．００ ４３０９０．００

注册资本

：

１４００．００

万元

经营范围

：

生产金属材料罐身

、

盖和其他各种材料的包装容器

、

销售自产产品

；

上述产品同类商

品的进出口和批发业务

，

提供有关生产

、

咨询

、

技术

、

售后服务

；

印刷普通商标

（

不含人用药品及

烟草制品商标印制

）；

出租多余场地

、

厂房

（

对象限关联企业

）；

出口和内销生产过程所滋生的废

料

；

研制和开发包装新产品

（

涉及行政许可的

，

凭许可证经营

）。

１０３４６．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２２

】

新疆药业集团天鹿有限责任公司

５６．４９％

股权

３０３．８７ ３００．３２

注册资本

：

２０８．００

万元

经营范围

：

许可经营项目

（

具体经营项目及期限以有关部门的批准文件或颁布的许可证

、

资质

证书为准

）

马鹿养殖

、

产品加工

、

销售

；

一般经营项目

；（

国家法律

、

行政法规有专项审批的项目

除外

）；

中药材作物的种植

、

专项审批除外

）

１６９．６６００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４２２４－２

】

上海石洞口煤气制气有限公司部分资产

（

两艘围油栏

布栏船

）

８９．６４

注册资本

：

万元

经营范围

：

８９．６４２４

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２０

】

中外运上海集团快捷便配送有限公司

１００％

股权

１０９４．９９ ６２７．０８

注册资本

：

６２０．００

万元

经营范围

：

普通货物运输

（

社会货物运输

），

货运代理

（

二类

）（

涉及许可经营的凭许可证经营

）。

６２７．０８００

信息披露

Disclosure

D3

2011

年

10

月

21

日 星期五

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

杨先生

项目编号 项目名称

总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

ＧＺ２ＣＧ１１１ＧＤ１０００７９９－１

北京市朝阳区安定路

３５

号北京安华发展大厦第八层

／ ５１４０．２６

转让资产为

：

北京市朝阳区安定路

３５

号北京安华发展大厦第八层

。

房屋建筑物面

积

：

２４７４．８５

平方米

。

４６２６．２３４

＊Ｇ３１１ＢＪ１００４５２１－２

唐山今创四海特种复合材料有限公司

１９．９％

股权

２６６０．２２ １０３９．０３

注册资本

：

５９７．９

万元

经营范围

：

玻璃纤维及其制品制造等

。

１８６．０９０３

Ｇ３１１ＢＪ１００４５７２

上海中航汽保设备有限公司

９５％

股权

１９７６．６１ １９２７．９

注册资本

：

１３８４．１８

万元

经营范围

：

生产车辆维修保养设备及测试设备和配套的机电产品及安装维修

，

新产

品开发

，

销售公司自产产品

。（

涉及行政许可的

，

凭许可证经营

）。

１８３１．５０８８３１

Ｇ３１１ＢＪ１００４５７５

广州航新航空科技股份有限公司

８６６６６７

股股份

（

占

注册资本

３％

）

＼ ８９１５８．３８

注册资本

：

２８８８．８８８９

万元

经营范围

：

航空科技技术研究

；

计算机软硬件研究

、

开发

、

技术咨询

、

技术转让

；

机电

设备的研究

、

开发

、

技术服务

；

电子产品

、

机械设备

（

特种设备除外

）

的研究

、

开发

、

加

工

、

维修

、

销售

；

并提供技术服务

；

批发和零售贸易

（

国家专营专控商品除外

）。

２６７４．７５

Ｇ３１１ＢＪ１００４５７４

河北冀衡化学股份有限公司

１０８０

万股股份

（

占注册

资本

５．６８％

）

＼ ９２５９２．３

注册资本

：

１９０００

万元

经营范围

：

一般经营项目

：

经营本企业自产的化工产品及技术的出口业务和本企业

所需的原辅材料

、

机械设备

、

零配件及技术的进口业务

，

但国家限定公司经营和禁

止进出口的商品及技术除外

：

液氯

、

烧碱

、

氢气

、

盐酸

、

三氯异氰尿酸

、

次氯酸钠

、

消

毒剂

（

不含危险化学品

）、

二氯异氰尿酸钠

、

硫酸铵

、

氯尿酸的生产

（

限分公司经营

）。

５２５９．２４

Ｇ３１１ＢＪ１００４５７３

燕京啤酒

（

桂林漓泉

）

股份有限公司

５４４４８６

股股份

＼ ＼

注册资本

：

２６８７３．６９

万元

经营范围

：

生产和销售啤酒

、

纯净水等

。

４７９．１５

ＳＷ１１１０ＢＪ０００５０

深圳市罗湖区爱国路富景道九座

１７０

型房产

／ ６６７．８１

北京市物资有限公司欲将其持有的深圳市罗湖区爱国路富景道九座

１７０

型房产对

外转让

，

房产建筑面积

：

１８６．２

平方米

。

１６００

ＳＷ１１１０ＢＪ０００４８

华电能源股份有限公司牡丹江第二发电厂

１＃－４＃

关

停机组部分资产

／ ５５５９．２５

转让资产为

：

华电能源股份有限公司转让其所有的牡丹江第二发电厂

１＃－４＃

关停机

组部分资产

９２００

Ｇ３１１ＢＪ１００４５７１

中国拆船华东公司整体产权

２．３２ －１８００．５７

注册资本

：

１９９．４

万元

经营范围

：

船舶的租赁

、

销售

，

储油

，

机电设备

，

金属材料

，

五金交电

，

建筑材料

，

木

材的销售

（

涉及许可项目的凭许可证经营

）。

１

Ｇ３１１ＢＪ１００４５７０

宁夏大唐国际大坝发电有限责任公司

２０％

股权

／ ／

注册资本

：

４０００

万元

经营范围

：

电力生产和销售

；

电力技术咨询

，

服务及综合利用

１００００

Ｇ３１１ＢＪ１００４５６６

中国机电控股有限公司

２．０５％

股权

１２７７３．３３ ３５９３．４

注册资本

：

１２０００

万元

经营范围

：

销售机电产品

、

备品配件

、

钢材

、

铝材

、

铜

、

铝

、

生铁

、

电线

、

电缆

、

工业锅

炉

、

汽车及配件

、

摩托车及配件等

。

７３．６７

Ｇ３１１ＢＪ１００４５６８

库车县齐满北广数字电视有限公司

４９％

股权

５１３．８８ ２０５．７７

注册资本

：

３６２．２

万人民币

经营范围

：

许可经营项目

：（

具体经营项目以批准文件或许可证为准

）：

数字电视开

发经营

。

＠

一般经营项目

：（

国家法律

、

行政法规有专项审批的项目除外

）；

维修广播

电视发射设备

、

机电设备

，

技术开发和转让

；

技术培训

；

销售家用电器

、

通讯器材

、

电

子产品

、

电子元器件

、

金属材料

，

设计制作路牌

、

灯箱广告

，

代理自制广告业务

。

１００．８３０１６４

ＸＺ１１ＣＢＪ００００７５

北 京 紫 荆 市 政 工 程 有 限 公 司 一 辆 海 虹

ＸＺＪ５２４０ＪＱＺ１６

汽车起重机

＼ １．３６５

北京紫荆市政工程有限公司将其所有的一辆海虹

ＸＺＪ５２４０ＪＱＺ１６

汽车起重机公开对

外处置

６．５

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品种股

权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘

先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

一、产权转让项目目录：

2011

年

10

月

21

日

广东铝厂债权转让

广东铝厂，位于仁化县董塘镇坪岗，贷款债权

１７２０９．８７

万元（贷款本金

６６５７．００

万元），抵

押物为国有划拨土地使用权

８６７８１０

平米，抵押登记号为仁府

９９

抵押字第

９６１２９Ｂ

号；保证贷

款债权本金

１２００．００

万元，保证人为广东省有色金属工业总公司。债权人已经在韶关市中级

人民院对该债务人提起诉讼，诉讼标的

２６５０

万元，查封了抵押土地。判决案号：（

２００９

）韶中

法民二初字第

５

号；执行案号：（

２０１０

）韶中法执字第

３０

号。

转让方：融德资产管理有限公司

转让价格：人民币

１１００

万元

北京金融资产交易所地址：北京市西城区金融大街乙

１７

号

联 系 人：石先生

０１０－５７８９６５５０

标的详情请登录：

ｗｗｗ．ｃｆａｅ．ｃｎ

（北金所网站）

河南省安阳市第一制药厂债权转让

河南省安阳市第一制药厂，位于河南省安阳市南环城路西段，贷款债权

１４３１８．５８

万元

（贷款本金

４３０４

万元），无抵押物。保证人为安阳市第三制药厂、河南省平原制药厂、安阳内

衣厂，部分保证人已破产。未诉讼。

转让方：融德资产管理有限公司

转让价格：人民币

２００

万元

北京金融资产交易所地址：北京市西城区金融大街乙

１７

号

联 系 人：石先生

０１０－５７８９６５５０

标的详情请登录：

ｗｗｗ．ｃｆａｅ．ｃｎ

（北金所网站）

项目编号 项目名称

总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７３０

】

上海医药血液技术产业发展有限公司

４．７６％

股权

３９２９．２０ ４１１．４９

注册资本

：

１２６０．００

万元

经营范围

：

二

、

三类医疗器械的销售

（

凭许可证件经营

），

药品类体外诊断试剂的批发

（

凭许可

证件经营

），

货物与技术的进出口

，

高分子材料的研发

、

生产

、

销售

，

并提供相关的技术咨询

、

技

术服务

、

技术转让

，

化工产品

（

除危险化学品

、

监控化学品

、

烟花爆竹

、

民用爆炸物品

、

易制毒化

学品

）

和中间体

、

建材

、

金属材料的销售

，

自有设备的融物租赁

，

医疗器械的维修

。（

企业经营涉

及行政许可的

，

凭许可证件经营

）

１９．５９００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７３１

】

上海大亚东海数码有限公司

２４％

股权

５４２．３８ －２２８６．３２

注册资本

：

２５００．００

万元

经营范围

：

计算机

、

计算机外部设备

、

计算机应用系统的开发

、

生产

、

销售

；

计算机工程系统集

成和软件设计

、

安装

，

经营各类商品和技术的进出口

，

但国家限定公司经营或禁止进出口的商

品及技术除外

；

现代办公机械

，

电子

、

通讯产品及设备

，

机电设备

、

五金交电

、

建筑材料

、

办公用

品

，

计算机软硬件

、

计算机网络

、

数字电子产品系统集成

、

光机电一体化

、

工业自动化领域的八

技服务

。（

涉及许可经营的凭许可证经营

）。

８．２６００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７３３

】

广西中大股份有限公司

１６．３６％

股权及

２５０

万元债权

６４３５．１２ －２２３３．８９

注册资本

：

３７０９．８８

万元

经营范围

：

房地产开发

、

经营

（

取得资质证后方可开展经营活动

），

建筑材料

、

装饰装潢材料

、

包

装材料

、

纺织原料

、

染料助剂

、

纺织机械及配件

、

工程机械

、

通讯设备

、

电子仪表

、

摩托车

、

汽车

配件

、

化工产品

（

危险化学品除外

）、

家用电器

、

照相器材

、

橡胶及制品

、

塑料制品

、

日用百货

、

服

装及服装饰品

，

水产品

，

技术咨询

；

高新技术及计算机网络技术工程的开发

；

计算机及网络产

品外围设备

、

电子元器件的购销

；

会展会议服务

。

２９６．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４２５２

】

天津盈通国际贸易有限公司部分资产

（

青浦区赵巷镇

赵巷路

５９

弄

５

号房地产

）

３１０．００ ３１０．００

注册资本

：

１３０００．００

万元

经营范围

：

以自有资金对商业投资

；

批发兼零售

：

金属材料

（

不含稀贵金属

）、

化工产品

（

易燃

、

易爆

、

易制毒危险品除外

）、

轻工产品

、

建筑装饰材料

、

五金交电

、

矿产品

（

不含特种矿产品

）、

汽

车

（

不含小轿车

）、

木材

、

机械电工设备及零配件

、

日用百货

；

自由设备租赁

；

商品信息咨询

（

不

含中介

）；

货物及技术的进出口

（

国家有关规定禁止的除外

）

３１０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７３２

】

深圳市平恒汽车有限公司

３０％

股权

２９２２．１１ ２９２２．００

注册资本

：

３３．３４

万元

经营范围

：

国内贸易

（

不含专营

、

专控

、

专卖商品

）；

旧机动车交易

；

汽车租赁

；

汽车及零配件的

销售

（

不含小汽车

）。

８７７．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４２２７

】

上海远东拍卖有限公司

１０％

股权

１４４７．９７ １３５８．７８

注册资本

：

１０００．００

万元

经营范围

：

生产资料

、

生活资料

、

房地产

、

收藏品

、

珠宝首饰

、

交通工具的拍卖业务

１３５．８７８３

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４２５０

】

江苏杉浦节能技术有限公司部分资产

（

泰州市海陵工

业区凤凰东路

９０

号工业房地产

）

－－ －－

注册资本

：

５００．００

万元

经营范围

：

研发

、

制造

、

销售燃气具

、

燃气设备

、

家用电器

、

机电产品

、

光伏电子产品

、

节能环保

设备

，

风能

、

水能

、

太阳能等新能源利用的研究开发

，

工艺品

，

日用品

，

办公用品

、

家具

、

纸材生

产

、

加工

、

销售

，

淀粉

（

非食用

）、

木薯粉

、

钢材销售

，

自营和代理各类商品和技术的进出口业务

（

国家限制或禁止从事的除外

）。

７２００．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５７２９

】

上海中冶祥腾投资有限公司

２％

股权

７０２９０．０１ ５５９５８．２６

注册资本

：

３００００．００

万元

经营范围

：

实业投资

，

房地产

、

经营

、

物业管理

，

资产管理

，

投资管理

，

市政工程

。（

涉及许可项目

的凭许可证经营

）。

１１１９．１６５２

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５６５２－２

】

上海长城亿泰股权投资管理有限公司

５０％

股权

９８５．０１ ９８３．３１

注册资本

：

５０００．００

万元

经营范围

：

股权投资管理

，

实业投资

；

资产管理

，

投资咨询

，

企业管理咨询

，

财务咨询

（

不得从事

代理记帐

）。

４９１．６５５６

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４２５１

】

解放日报报业集团位于江宁路

１３７６

号第二

、

三

、

四层

房地产

５２６３．９５ －－

注册资本

：

万元

经营范围

：

１

、

评估范围为上海市江宁路

１３７６

号第二

、

三

、

四层房地产

，

建筑面积共计

３４９７．１６

平

方米

《

沪房地普字

（

２００４

）

第

０１００３２

号

》

土地使用权来源为转让

，

用途为商办综合

，

地号为普陀

区长寿路街道

２６

街坊

５ ／ ２

丘

。

房屋类型为商场

，

钢混结构

，

总高

２４

层

，

１

至

４

层为裙房

，

其余为办

公楼

。

２．

委评资产位于普陀区澳门路与江宁路十字路口

，

东邻

“

顾正红纪念馆

”，

南临澳门路

，

西临江宁路

，

北靠

“

东方罗马大浴场

”。

属

“

上海市

２０１０

年基准地价更新项目

”

三级地段

。

周边市

政配套完善

，

有幼儿园

，

有普陀区人民医院

，

有超市

、

饮食店等

；

周边有燕兴大厦

、

星海大厦

、

国

脉大厦等新建住宅楼

。

周边有多条公交线路

，

有

１１２

路

、

７３８

路

、

１３８

路

、

１０６

路

、

１３

路

、

６３

路等

，

距

地铁

７

号线

、

３

号

４

号线大约步行二十分钟路程

。

委评资产位于第二

、

三

、

四层

。

３．

评估房屋为

１９９８

年竣工的钢混结构高层建筑

。

总高

２４

层

，

１

至

４

层为裙房

，

房屋类型为商场

，

其余部分为办

公楼

。

大楼外墙裙房部分贴红色大理石面砖

，

主楼部分外贴条形面砖

，

安装铝合金窗

。

大楼内

部安装中央空调

，

２

至

４

层主要以楼梯连通

，

设货梯一部

，

层高约

４．５

米

，

地坪敷设地砖

，

矿棉板

吊顶

，

日光灯照明

。

至本次评估基准日解放日报报业集团委评房产有对外出租事宜

，

但现有租

户租期即将到期

。

５２６３．９５００